
Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“, br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 

86/12, 94/13, 85/15, 19/16) i članka 30. točka 5. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16) Gradsko vijeće Grada Vodica na 24. sjednici od 30. 

studenog 2016. godine donosi 

 

PROGRAM  

O IZMJENI PROGRAMA JAVNIH  POTREBA U SPORTU 

NA PODRUČJU GRADA VODICA ZA 2016. GODINU 

 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u sportu na području Grada Vodica za 2016. godinu („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 06/15, 03/16), u članku 2., točki V., podtočka 1. „DJELOVANJE 

ZAJEDNICE SPORTOVA GRADA VODICA“, „Ukupno planirana sredstva“, iznos „125.000,00 kn“ 

mijenja se i glasi: „137.000,00 kn“. 

  Podtočka 3. „GOSPODARENJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA“ mijenja se i 

glasi: 

„Ukupno planirana sredstva                                                                       405.000,00 kn 

Sredstva za gospodarenje i izgradnju sportskih objekata raspoređena su na: 

 

1. Tekuće održavanje sportskih objekata                                                        205.000,00 kn  

2. Dovršetak i opremanje dvorane („balona“) kod O.Š. u Vodicama             150.000,00 kn  

3. Uređenje i opremanje ostalih sportskih objekata                                         50.000,00  kn“ 

 

U naslovu „OPĆA REKAPITULACIJA  FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH 

POTREBA U SPORTU GRADA VODICA ZA 2016. GODINU“ tablica se mijenja i glasi:  

 

PROGRAMSKO  PODRUČJE  
1. Djelovanje Zajednice sportova Grada Vodica 137.000,00 kn 
2. Djelovanje sportskih udruga članova Zajednice 1.157.000,00 kn 
3. Gospodarenje i izgradnja sportskih objekata 405.000,00 kn 
UKUPNO 1.699.000,00 kn 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 620-01/15-01/02 

URBROJ:  2182/04-03/03-16-3 

Vodice, 30. studenog 2016. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 


